
三国港解禁　ふくい甘えび杯
４日目9/12・13・14・15・16・17

みくにあさイ
チ

08:35

◎ 1 4150 山田　　雄太 A1 25.5 38.1 ３６ ４１ ５２ －－ －－ －－ 　　 足は出足も伸びも良くないです 8

○ 2 5156 坂野　さくら B1 F1 29.7 36.9 ６－ ３６ －６ －－ －－ －－ 　　 試運転は乗りやすくなった気する 5

△ 3 5130 上野　　拓馬 B1 38.9 26.7 ５－ ４２ ６－ －－ －－ －－ 　　 合ってれば足も乗心地も悪くない 10

4 5093 浦野　　　海 B1 20.4 38.3 ６５ －６ ４５ －－ －－ －－ 　　 初日の状態に戻して体感良かった

5 4952 吉武　　真也 B1 22.0 31.5 －６ ４６ ６６ －－ －－ －－ 　　 足は悪くないが自分が乗れてない

Ｘ 6 4618 乃村　　康友 B1 29.1 26.4 ６２ ４－ ５１ －－ －－ －－ 　　 足も乗心地ももう少し良くしたい 7

3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1＝3－2 , 1＝3－6 , 1＝6－2

みくにあさガ
チ

09:01

◎ 1 4523 中村　　辰也 A2 39.7 33.0 ５５ －２ ２２ －－ －－ －－ 　　 足は問題ないがずっと乗心地微妙 11

○ 2 4790 柳内　　敬太 A2 F1 36.7 36.9 １２ －２ １１ －－ －－ －－ 　　 足全部良いがやっぱり乗りづらい 7

3 3870 寺嶋　　　雄 B1 34.0 35.9 ３２ ３－ ５－ －－ －－ －－ 　　 足悪くないがもう一押し足りない 8

4 5276 大島　隆乃介 B1 34.8 28.4 ６－ ５１ ４－ －－ －－ －－ 　　 変わらずターン回り系で良い感じ 9

△ 5 4861 田中　　宏樹 B1 28.5 33.8 ２１ －２ ２３ －－ －－ －－ 　　 伸び特化で思った仕上がりだった 12

Ｘ 6 4200 早川　　尚人 B1 37.8 33.5 －２ ４３ －４ －－ －－ －－ 　　 足悪くないけど良い人に出られる 6

3連単：1＝2－5 , 1＝2－6 , 1＝5－2 , 1＝5－6 , 1＝6－2

みくにあさズ
バ

09:27

◎ 1 4191 赤羽　　克也 A1 F1 34.3 24.8 ４５ １３ ２５ －－ －－ －－ 　　 Ｓの行き足も良くないし操縦不能 7

○ 2 5185 加藤　　優弥 B1 37.8 32.0 ３－ ２１ ３－ －－ －－ －－ 　　 足は良い。回ってからが特に良い 10

△ 3 4782 浜崎　　準也 A2 F1 43.2 34.8 －３ ２２ １１ －－ －－ －－ 　　 出足系をもう少し良くしたいです 9

4 4815 伏島　　祐介 B1 34.4 28.1 ５－ ４１ ２－ －－ －－ －－ 　　 もう少し押しが欲しいですね 11

Ｘ 5 5105 富田　　恕生 B1 31.0 35.0 ２４ ５－ ３２ －－ －－ －－ 　　 ２日目よりマシ。足は全部が普通

6 5067 山田　　真聖 B1 27.6 31.0 ５６ －５ －２ －－ －－ －－ 　　 足悪くないが乗心地良くならない 8

3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1＝3－2 , 1＝3－5 , 1＝5－2

みくにあさ推
し

09:53

◎ 1 4513 河野　　真也 A2 F1 34.9 32.1 ４１ １４ －１ －－ －－ －－ 　　 出足、ターン落とさずに直線が↑ 12

○ 2 3987 後藤　　正宗 A2 26.7 27.3 ４１ －４ ４１ －－ －－ －－ 　　 足良くなったけど乗心地良くない 10

Ｘ 3 5223 森清　　友翔 B1 39.5 33.0 －４ ３－ １５ －－ －－ －－ 　　 伸びも普通より良いし進んでいる 11

4 4691 水原　　　慎 B1 40.1 24.4 ５４ ５－ －５ －－ －－ －－ 　　 気になる所ないけどもう少し調整 8

△ 5 3961 谷村　　一哉 A1 F1 32.5 23.7 １４ ３２ ５２ －－ －－ －－ 　　 メンバーなのか伸びが劣勢でした 9

6 4660 宇田川　信一 B1 36.4 27.2 －４ ５６ ４３ －－ －－ －－ 　　 直線下がらずにターンもスムーズ

3連単：1＝2－5 , 1＝2－3 , 1＝5－2 , 1＝5－3 , 1＝3－2

予選

10:21

○ 1 4540 相原　　利章 A2 F1 28.2 27.6 －４ ３５ ３３ －－ －－ －－ 　　 起こしで鳴くのは直っていました 11

△ 2 3811 石田　　章央 A1 29.9 29.3 １１ ２３ －６ －－ －－ －－ 　　 足普通です。変わっていないです 10

3 5156 坂野　さくら B1 F1 29.7 36.9 ６－ ３６ －６ －－ －－ －－ 　　 試運転は乗りやすくなった気する 1

◎ 4 4571 菅　　　章哉 A1 F1 31.0 36.1 ３１ １１ ２４ －－ －－ －－ 　　 １号艇くると思うし連勝を目指す 12

Ｘ 5 4485 楠原　　正剛 B1 33.0 30.1 ２３ １－ ３４ －－ －－ －－ 　　 回り過ぎで合っていなかったです 9

6 5244 黒田　　　剛 B1 F1 38.3 32.8 Ｆ－ ６－ ６－ －－ －－ －－ 　　 直線悪くないし乗心地も悪くない

3連単：4＝1－2 , 4＝1－5 , 4＝2－1 , 4＝2－5 , 4＝5－1

予選

10:50

1 5212 西川　　拓利 B1 41.9 34.5 ４－ ５４ ２３ －－ －－ －－ 　　 回るようになったけど直線落ちた

◎ 2 4067 永井　　　源 A1 37.4 34.5 ２２ ５４ １５ －－ －－ －－ 　　 レース足がもう少しの感じですね 10

△ 3 4589 塩崎　　桐加 B1 F1 35.2 36.6 １６ －１ １６ －－ －－ －－ 　　 足は変わらず良いし乗心地も↑ 12

○ 4 4611 今井　　美亜 A2 30.0 21.6 １５ １３ ４－ －－ －－ －－ 　　 足良い。好きな感じになってます 11

5 4200 早川　　尚人 B1 37.8 33.5 －２ ４３ －４ －－ －－ －－ 　　 足悪くないけど良い人に出られる 2

Ｘ 6 4055 吉田　　俊彦 A1 F1 31.1 28.9 Ｆ３ －４ －４ －－ －－ －－ 　　 バランス取って普通くらいの感じ

3連単：2＝4－3 , 2＝4－6 , 2＝3－4 , 2＝3－6 , 2＝6－4



三国港解禁　ふくい甘えび杯
４日目9/12・13・14・15・16・17

予選

11:19

◎ 1 5004 河野　　主樹 B1 28.2 27.4 １－ ２３ －２ －－ －－ －－ 　　 変わらずターン回り系で悪くない 11

○ 2 4618 乃村　　康友 B1 29.1 26.4 ６２ ４－ ５１ －－ －－ －－ 　　 足も乗心地ももう少し良くしたい 1

3 4969 町田　　洸希 B1 34.5 35.5 ４－ １２ －６ －－ －－ －－ 　　 気温が上がったからか乗心地悪い 12

4 3736 岡本　　　猛 B1 33.8 41.9 ３６ －６ ３１ －－ －－ －－ 　　 足は全体にまあまあいっています

△ 5 4191 赤羽　　克也 A1 F1 34.3 24.8 ４５ １３ ２５ －－ －－ －－ 　　 Ｓの行き足も良くないし操縦不能 3

Ｘ 6 4790 柳内　　敬太 A2 F1 36.7 36.9 １２ －２ １１ －－ －－ －－ 　　 足全部良いがやっぱり乗りづらい 2

3連単：1＝2－5 , 1＝2－6 , 1＝5－2 , 1＝5－6 , 1＝6－2

予選

11:49

Ｘ 1 4691 水原　　　慎 B1 40.1 24.4 ５４ ５－ －５ －－ －－ －－ 　　 気になる所ないけどもう少し調整 4

◎ 2 4432 黄金井　力良 A2 26.7 45.0 －３ ２４ １４ －－ －－ －－ 　　 行き足悪くなくバランス取れてる 12

3 5067 山田　　真聖 B1 27.6 31.0 ５６ －５ －２ －－ －－ －－ 　　 足悪くないが乗心地良くならない 3

○ 4 4150 山田　　雄太 A1 25.5 38.1 ３６ ４１ ５２ －－ －－ －－ 　　 足は出足も伸びも良くないです 1

△ 5 3988 古川　　誠之 A2 29.7 32.6 １２ ５５ ５３ －－ －－ －－ 　　 後半ペラを戻した。足は普通です

6 3870 寺嶋　　　雄 B1 34.0 35.9 ３２ ３－ ５－ －－ －－ －－ 　　 足悪くないがもう一押し足りない 2

3連単：2＝4－5 , 2＝4－1 , 2＝5－4 , 2＝5－1 , 2＝1－4

予選特賞

12:20

Ｘ 1 4690 高石　　梨菜 B1 31.4 39.2 ２５ －６ ３４ －－ －－ －－ 　　 乗心地は良くなってるし足も普通

◎ 2 3961 谷村　　一哉 A1 F1 32.5 23.7 １４ ３２ ５２ －－ －－ －－ 　　 メンバーなのか伸びが劣勢でした 4

3 4117 廣中　智紗衣 A1 33.3 36.6 ３５ ３３ ６３ －－ －－ －－ 　　 後半少し止めてこの方が動いてる

△ 4 4485 楠原　　正剛 B1 33.0 30.1 ２３ １－ ３４ －－ －－ －－ 　　 回り過ぎで合っていなかったです 5

○ 5 4782 浜崎　　準也 A2 F1 43.2 34.8 －３ ２２ １１ －－ －－ －－ 　　 出足系をもう少し良くしたいです 3

6 5276 大島　隆乃介 B1 34.8 28.4 ６－ ５１ ４－ －－ －－ －－ 　　 変わらずターン回り系で良い感じ 2

3連単：2＝5－4 , 2＝5－1 , 2＝4－5 , 2＝4－1 , 2＝1－5

予選特賞

12:57

Ｘ 1 5130 上野　　拓馬 B1 38.9 26.7 ５－ ４２ ６－ －－ －－ －－ 　　 合ってれば足も乗心地も悪くない 1

2 4520 高倉　　孝太 B1 46.2 41.2 ６２ ６－ ５６ －－ －－ －－ 　　 普通です。特長は付かないですね

◎ 3 3987 後藤　　正宗 A2 26.7 27.3 ４１ －４ ４１ －－ －－ －－ 　　 足良くなったけど乗心地良くない 4

△ 4 5185 加藤　　優弥 B1 37.8 32.0 ３－ ２１ ３－ －－ －－ －－ 　　 足は良い。回ってからが特に良い 3

○ 5 4067 永井　　　源 A1 37.4 34.5 ２２ ５４ １５ －－ －－ －－ 　　 レース足がもう少しの感じですね 6

6 3811 石田　　章央 A1 29.9 29.3 １１ ２３ －６ －－ －－ －－ 　　 足普通です。変わっていないです 5

3連単：3＝5－4 , 3＝5－1 , 3＝4－5 , 3＝4－1 , 3＝1－5

記者特選

13:34

◎ 1 4611 今井　　美亜 A2 30.0 21.6 １５ １３ ４－ －－ －－ －－ 　　 足良い。好きな感じになってます 6

2 4815 伏島　　祐介 B1 34.4 28.1 ５－ ４１ ２－ －－ －－ －－ 　　 もう少し押しが欲しいですね 3

○ 3 4540 相原　　利章 A2 F1 28.2 27.6 －４ ３５ ３３ －－ －－ －－ 　　 起こしで鳴くのは直っていました 5

△ 4 5004 河野　　主樹 B1 28.2 27.4 １－ ２３ －２ －－ －－ －－ 　　 変わらずターン回り系で悪くない 7

Ｘ 5 4523 中村　　辰也 A2 39.7 33.0 ５５ －２ ２２ －－ －－ －－ 　　 足は問題ないがずっと乗心地微妙 2

6 5223 森清　　友翔 B1 39.5 33.0 －４ ３－ １５ －－ －－ －－ 　　 伸びも普通より良いし進んでいる 4

3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1＝4－3 , 1＝4－5 , 1＝5－3

カニ坊選抜

14:13

◎ 1 4571 菅　　　章哉 A1 F1 31.0 36.1 ３１ １１ ２４ －－ －－ －－ 　　 １号艇くると思うし連勝を目指す 5

○ 2 4861 田中　　宏樹 B1 28.5 33.8 ２１ －２ ２３ －－ －－ －－ 　　 伸び特化で思った仕上がりだった 2

△ 3 4513 河野　　真也 A2 F1 34.9 32.1 ４１ １４ －１ －－ －－ －－ 　　 出足、ターン落とさずに直線が↑ 4

Ｘ 4 4432 黄金井　力良 A2 26.7 45.0 －３ ２４ １４ －－ －－ －－ 　　 行き足悪くなくバランス取れてる 8

5 4969 町田　　洸希 B1 34.5 35.5 ４－ １２ －６ －－ －－ －－ 　　 気温が上がったからか乗心地悪い 7

6 4589 塩崎　　桐加 B1 F1 35.2 36.6 １６ －１ １６ －－ －－ －－ 　　 足は変わらず良いし乗心地も↑ 6

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2
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